
Република Србија 

ДОМ ЗДРАВЉА „ДР НИКОЛА ЏАМИЋ“ 

Број:  

Дана: 28.01.2019.године 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

           На основу члана  чл. 108. Закона о јавном набавкама («Сл.Гласник РС» бр. 124/12, 

14/15 И 68/15 ), Извештаја Комисије бр. 243-2019 од 28.01.2019.год., директор Дома здравља 

„Др Никола Џамић“ доноси  

 

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА  
 

      Уговор о јавној набавци добара у отвореном поступку- стоматолошки материјал,   ЈН 8, 

Наручиоца Дома здравља „Др Никола Џамић“ Врњачка Бања, обликован по партијама 

додељује следећим понуђачима, и то за: 

 

- Партију 1: понуђачу Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи 40.665,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 2: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи  1.810,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 3: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   3.785,00  динара без ПДВ; 

 

- Партију 4: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   6.656,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 5: понуђачу  Sinofarm d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   3.125,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 6: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   600,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 7: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   7.356,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 8: понуђачу  „Sinofarm d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   2.655,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 9: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи    

133.700,50 динара без ПДВ; 

 

- Партију 10: понуђачу Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   

602.130,20 динара без ПДВ; 

 

- Партију 13: понуђачу Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   3.533,60 

динара без ПДВ 

 



- Партију 14: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   6.065,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 15: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   1.296,00 динра без ПДВ; 

 

- Партију 16: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   

14.900,00 без ПДВ; 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

1. Предмет јавне набавка - добара у отвореном поступку- стоматолошки материјал, 

обликована по партијама. 

 

2. Подаци о јавној набавци:  

 - Предмет јавне набавке ЈН 8 су добра - стоматолошки материјал 
 

Ознака из оштег речника набавке: 

33140000 - Медицински потрошни материјал 

 

 - Редни број јавне набавке: ЈН 8 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи  1.515.000,00 без ПДВ, односно 

1.818.000,00 динара са ПДВ. Процењена вредност по партијама: 
 
 

Партија Назив партије Процењена вредност без ПДВ 

1 ХЕМИКАЛИЈЕ 85.000,00 

2 ПВЦ ИГЛЕ 10.000,00 

3 ШПРИЦЕВИ 15.000,00 

4 ФИЛМОВИ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ 60.000,00 

5 ТРАКЕ 10.000,00 

6 ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ 5.000,00 

7 ЛИДОКАИН АДРЕНАЛИН 20.000,00 

8 ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ 15.000,00 

9 ОРТОПЕДИЈА ВИЛИЦЕ 335.000,00 

10 СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 825.000,00 

11 

СРЕДСТВО ЗА ТРАЈНУ 

ДЕСЕНЗИБИЛИЗАЦИЈУ ПУЛПЕ 25.000,00 

12 

СРЕДСТВО ЗА МУМИФИКАЦИЈУ ПУЛПЕ-

АМПУТАЦИОНА ПАСТА 15.000,00 

13 

СРЕДСТВО ЗА ПОВРШИНСКУ 

АНЕСТЕЗИЈУ 30.000,00 

14 ШРАФОВИ У ОРТОДОНЦИЈИ  20.000,00 

15 РУКАВИЦЕ 30.000,00 

16 

ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ 

ДЕНТАЛНОГ ПЛАКА 15.000,00 

 



3. Подаци из Плана набавки: предметна набавка предвиђена Планом набавки за 2018.год.  у 

делу који се односи Набавка предвиђена у плану под редним бројем: 1.1.4. Санитетски, 

лабораторијски и стоматолошки материјал. 

 

 

1) Подаци о апропријацији у буџету   

Извор  средстава 

Извор из контног плана  

 

4. Врста поступка: отворени поступак у складу са чл.32. Закона о јавним набавкама. 

 За предметну набавку објављен је Јавни позив на Порталу јавних набавки и на интернет 

страни наручиоца: http://dzvbanja.org.rs/ дана 14.12.2018.год.  
 

Благовремено, тј. до дана 18.01.2019.год. до 12,00 часова, на адресу Наручиоца пристигле су 

понуде следећих понуђача: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив или шифра понуђача 

Датум и 

час 

пријема 

Партија за коју се 

конкурише 

117-2019 Neo-yu dent d.o.o., Novi Sad 14.01.2019. 

у 08:50 

9, 10, 14 и 16 

118-2019 Sinofarm d.о.о, Beograd 14.01.2019. 

у 08:51 

2, 3, 5, 6, 8 и 15 

160-2019 Medicom d.o.o., Šabac 17.01.2019. 

у 08:50 

4 

161-2019 Neo-yu dent d.o.o., Novi Sad (измена 

и допуна понуде) 

17.01.2019. 

у 08:50 

Измена и допуна 

понуде за партију 10 

162-2019 Florakomerc d.o.o., Gornji Milanovac 17.01.2019. 

у 08:50 

1, 2, 3, 5, 6, 8 и 15 

169-2019 Vetmetal d.o.o., Beograd 18.01.2019. 

у 09:15 

4, 7, 9, 10, 13, 14, 15 

и 16 

Неблаговремене понуде: Није било.  

 

 

4. Понуде које су одбијене и разлози за њихово одбијање и понуђенe ценe тих понуда: 
  

Одбијене су понуде понуђача Vetmetal d.o.o., Beograd, за партију 14 – САНИТЕТСКИ 

МАТЕРИЈАЛ ЗА РАДИОЛОГИЈУ понуђена цена 20.400,00 РСД без ПДВ-а и партију – 16 

ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ ДЕНТАЛНОГ ПЛАКА понуђена цена 15.200,00 РСД ез 

ПДВ-а. као неприхватљиве, у складу са чл. 105. став 2. тачка 4. Закона о јавним набавкама 

„(“Сл.гласник РС“, бр.124/14, 14/15 и 68/15), јер понуде прелазе износ процењене вредности 

тих партија. 

 

Из напред наведених разлога Комисија је одлучила као у првом првом ставу овог 

члана. 

 

Понуде за које је утврђено да су благовремене и одговарајуће, извршено је рангирање 

применом критеријума – најниже понуђена цена, по партијама:  

 

Партија 1 – ХЕМИКАЛИЈЕ: 

Буџетска средства 

426700 



 

 

 

 

 

 

Понуда поднета самостално. 

 

Партија 2 – ПВЦ ИГЛЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 
 

Партија 3 – ШПРИЦЕВИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

Партија  4 – ФИЛМОВИ ЗА СТОМАТОЛОГИЈУ 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

 

 

Партија  5 - ТРАКЕ 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

40.665,00 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

1.810,00 60 дана 

2. Sinofarm d.o.o., Beograd 1.900,00 90 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

3.785,00 60 дана 

2. Sinofarm d.o.o., Beograd 4.000,00 90 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 6.656,00 60 дана 

2. Medicom д.о.о, Šabac 14.978,00 30 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Sinofarm d.o.o., Beograd 3.125,00 90 дана 

2. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

3.250,00 60 дана 



Партија 6 – ХИРУРШКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

Партија 7 – ЛИДОКАИН АДРЕНАЛИН 

 

 

 

 

 

 

Понуда поднета самостално. 

 

Партија 8 – ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

Партија  9 – ОРТОПЕДИЈА ВИЛИЦЕ 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 

Партија 10 – СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

 

 

 

 

 

Понуда поднетa 

самостално. 

 

Партија 11 – СРЕДСТВО ЗА ТРАЈНУ ДЕСЕНЗИБИЛИЗАЦИЈУ ПУЛПЕ 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

600,00 60 дана 

2. Sinofarm d.o.o., Beograd 630,00 90 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 7.356,00 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Sinofarm d.o.o., Beograd 2.655,00 90 дана 

2. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

2.691,00 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 133.700,50 60 дана 

2. „Neo Yu Dent“ д.о.о., Novi 

Sad 

188.202,00 45 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 602.130,20 60 дана 

2. „Neo Yu Dent“ д.о.о., Novi 

Sad 

757.251,00 45 дана 



 

Није било понуда за партију 11. 

 

Партија 12 – СРЕДСТВО ЗА МУМИФИКАЦИЈУ ПУЛПЕ-АМПУТАЦИОНА ПАСТА 

 

Није било понуда за партију 12. 
 

Партија 13 – СРЕДСТВО ЗА ПОВРШИНСКУ АНЕСТЕЗИЈУ 

 

 

 

 

 

 

Понуда поднета самостално. 

 

 

Партија  14 – ШРАФОВИ У ОРТОДОНЦИЈИ 

 

 

 

 

 

 

Понуда поднета самостално. 
 

Партија  15 – РУКАВИЦЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Понуде поднете самостално. 

 
 

Партија  16 – ТАБЛЕТЕ ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈУ ДЕНТАЛНОГ ПЛАКА 

 
 

 

 

 

Понуда поднете самостално. 

 

 

5. СТРУЧНА ОЦЕНА ПОНУДА: 

 

На основу оцене испуњености услова и утврђене ранг листе, Комисија предлаже наручиоцу 

да додели уговор о предметној јавној набавци за: 

 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 3.533,60 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 6.065,00 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Flora komerc d.o.o., Gornji 

Milanovac 

1.296,00 60 дана 

2. Sinofarm d.o.o., Beograd 1.374,00 90 дана 

3. Vetmetal d.o.o., Beograd 1.746,00 60 дана 

Ред. 

Бр. 

Назив понуђача Понуђена цена  

без ПДВ 

     Рок 

важења  

понуде 

1. Vetmetal d.o.o., Beograd 14.900,00 60 дана 



- Партију 1: понуђачу Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи 40.665,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 2: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи  1.810,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 3: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   3.785,00  динара без ПДВ; 

 

- Партију 4: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   6.656,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 5: понуђачу  Sinofarm d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   3.125,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 6: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   600,00 динара без ПДВ; 

 

- Партију 7: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   7.356,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 8: понуђачу  „Sinofarm d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   2.655,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 9: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи    

133.700,50 динара без ПДВ; 

 

- Партију 10: понуђачу Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   

602.130,20 динара без ПДВ; 

 

- Партију 13: понуђачу Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   3.533,60 

динара без ПДВ 

 

- Партију 14: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   6.065,00 

динара без ПДВ; 

 

- Партију 15: понуђачу  Flora komerc d.o.o., Gornji Milanovac, чија понуђена  цена 

износи   1.296,00 динра без ПДВ; 

 

- Партију 16: понуђачу  Vetmetal d.o.o., Beograd, чија понуђена  цена износи   

14.900,00 без ПДВ; 

 

За партије    11 и 12, за које није било понуда Комисија предлаже да Наручилац 

донесе одлуку о обустави поступка. 

За предложене понуђаче Комисија је извршила проверу о упису у Регистру понуђача 

који се води код АПР. Сви понуђачи су уписани у Регистар понуђача. 

  У складу са чл.113. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), Наручилац закључује уговор о јавној набавци са понуђачем којем је додељен 

уговор у року од осам дана од дана протека рока за подношење захтева за заштиту права.  



Наручилац сагласно чл.112 став 2. тачка 5. Закона може закључити уговор о јавној 

набавци и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права у случају ако је поднета 

само једна понуда. 

 Директор Дома здравља „Др Никола Џамић“ Врњачка Бања прихватио је предлог 

Комисије дат у Извештају бр. 243-2019 од 28.01.2019.године и донео Одлуку као у 

диспозитиву. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове Одлуке може се поднети Захтев за заштиту права 

у року од 10 (десет) дана, од дана објављивања на Порталу јавних набавки, сходно члану 

149. Став 6. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 

 

 

ДИРЕКТОР ДОМА ЗДРАВЉА 

„ДР НИКОЛА ЏАМИЋ“ 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

___________________________ 

Др Весна Малићанин, спец. гин. и акуш. 

  


